
NABÍDKA  ÚČASTNÍKA  x,«síoxovho  ŘÍZENÍ
Fyzšcká  osoba

I i. Označenínabldkové  řízení

čfslo  nabidkovóho  řlzeni

I

I II. Účastníci nabídkového řízení

Fyzická  osoba:

Tiíul, Iméno, přijmení:

Daíum  narozeíi

Adresa  bydlišíě Suchdol  nad  Odrou,  742  01

Závazná  adresa  pro doručování

(je-li  rozdílná  od bydllšíě)

Nepovinné  ůdaje  účastníka: íe1e4on:

e-mail;

I

POZN.  : Údaje  o příp.  dalších  účastníďch  nabídkového  řizení  napište  na 2. stranu  formuláře

I llI. Nabízená výše kupní ceny: ÍI
slóvy.  šesimilionůslosedmdesáídevěltísíc  korun  českýí

6179000 Kčl

I IV. Informace o složení kauce

Ipřevodem z účtu č. 'l07-7319360237/0100

I (nehoďící  se škrhiěle)

I
PůZN.:  Při  platbě  kauce  poštovni  poukázkou  nebo  v hotovosti  na pokladně  je nutné  přiložit

kopii  přislušného  dokladu

I ;ariabilní symbol: 3736'í33112 sp-ecl%J symbol; 11121991
pozh.  OBA  SYMBOlY  JE NUTNÉ,  V souúou  s ozwArm:tqlx,  VYPLNrr  vžoyi

I

I V. Číslo účtu pro vrácení kauce:

107-7319360237  /0  100

I I

Daíum:

Podpls  účasíníka/účasíníků  NŘ:

Přílohy  dle Oznámení  o nabídkovém  řizení  a jelio  4iodmínkách

- Prohlášení  i:ičasíníka  NŘ
- Doklad  o složení  kauce

- Další  přílohy  - např.  doklady  ve smyslu  ČI. 5 písm.  a) Oznámenl

Ověřovaci  doložka pro legalixaaí Poř.č: 74101-0193-0430-4
Podle ovéřovaci knihí po3s(1"Ji6 Hový Jičín IVlastnoručné podepsa : NšWP.ŘCŘU

qdresapobytu:Komen=.kěho5bl,SuahdolnadDdi'ou,/q)L,l/,' "%
-.. L   :  ..  :..  =  Ť Arb  ! )ň  lí ;  hr  + i a ilhr  nQk rl íl'l k.' Okan  '-.rí

Kopéčková  leona

í Ill  ' I



Účastník  nabídkového  řízení  (Fyzická  osoba,  Právnická  osoba)

Jméno  / Název:  J' o NúVYi-

Adresa/  Sídlo:  ui,  Suchdo]  nad Odrou,  742 0l

Datum  narozenf  /IČO;

Prohlášení  úěastníka  nabídkového  řízení

k nabídkovému  řízení  č. 43/2024/OB

Jako účastnfk  nabídkového  řízení  (dále  jen,,NŘ")  čestně  prohlašuji,  že:

nemám  lce dni  podáni  nabídky  žádné  dluhy  po lliůtě  splatnosti  vůči  městu  Nový  Jičín

že proti  mně v uplynulých  3 letech  nebylo  a ani v současné  době není vedeno  řfzení

ve smyslu  zák.  č. 1 82/2006  sb., o úpadku  a způsobech  jeho  řešení  (insolvenční  zákoi'i)

že vůči  mně  ani mému  majetlcu  není  navrhováno  ani vedeno  řízení  o výkonu  soridního

nebo  správi'ffho  rozhodnutí  ani  navrliována  nebo  prováděna  exelcuce

nemáin  v evidenci  daní  evidovány  daňové  nedoplatky

nemám  splatný  nedoplatek  na pojistném  a na penále  na veřejné  zdravotiť  pojištěrff  i'iebo  na

pojistném  a na  penále  na sociá]i'ff  zabezpečení  a příspěvku  na státní  politiku  zaměstnaiíosti.

beru  na vědomí,  že v případě  uzavření  kupní  sinlorivy  s vybraným  zájei'ncen'i  se kauce

stává  zálohori  kupní  ceny;  v případě,  že jako  zájemce  uzavření  kupnf  smlouvy  odrmtnu  či

neuzavňí  kupní  smlouvu  nejpozději  do 60dnů  ode dne rozhodi'iutí  Zastupitelstva  města

Nový  Jičín  o prodeji  nei'novitosti,  mnou  složená  kauce  propadá  ve prospěch  n'iěsta  Nový

Jičín;  složená  1cauce propadá  ve prospěch  města  Nový  Jičín  rovi'iěž  v případě,  že vezmri

svoji nabídku  zpět  nebo  od své nabídky  odstoupLm  ve Ihůtě  ode dne prvního  projednání

výsledků  naMdkového  řízení  Radou  města  Nový  Jičín  do dne schválení  prodeje  předinětu

naMdkového  řízení  Zashipitelstvein  města  Nový  Jičín.

beru  na vědorní,  že složená  karice  nebude  městem  zhodnocována  (úročena),  bude nť

wácena  zásadně  ve stejné  výši,  v jaké  byla  složena.

V Suclidoíe  nad Odrou,  31.3.2025

Místo,  datuin,  podpis



Charakterístika  záměru  objektu  Dolní  Brána  22

Záměrem  í<oupě  objektu  je nás(edná  rekonstrukce  objektu.  V(astním  stavebnífirmu  a

všechny  práce  by  jsme  si provedli  sami.  Po rekonstrukci  pronájem  bytových  i nebytových

prostor  pro  Lepší  kvalitu  života  nájemců.



'Účastník  nabídkového  řízení:

Jméno  / Název:  J - - H

Adresa/Sídlo:  Komenského  561,  Suchdol  nad  Odrou,  74201

Datumnarozei'if/IČO;  11.12.199]

Prohlášení  úěastníka  nabídkového  řízení  k natídkovému  řízení  čís. 43/2024/OB

l.  Účastník  nabídkového  řízení  (dále  jen  ,,NŘ")  prohlašuje,  že je v dobré fii'ianční  situaci a je
schopen  dodržet  své povii'uiosti  a závazky  vyplývající  zkupní  smlouvy,  zejména zaplatit
řádně  a včas  kupní  cenu  za předmět  koupě.

2. Účastník  NŘ  prohlašuje,  že je  mu  znám  stav  nabízeného  inajetku.

3. Účastmk  NŘ  prohlašuje,  že nemá  žádné  dluhy  vůči  městu  Nový  Jičín  a je schopen  zaplatit

před  podpisem  kupní  smlouvy  kupní  cenu.

4. Účastník  NŘ  se zavazuje  bezodkladně  písemně  oznámit  Městu  Nový  Jičín  (s uvedením  č.

MPZ)  všechny  podstatné  skutečnosti,  které  mají nebo by  mohly  rnít vliv  naprodej

předmětného  prodávaného  majetku,  zejména  na poviiu'iost  zaplacení  kupní  ceny,  stejně  tak

zahájení  soriho  Mzení  ve věci  majetkových  závazků  ťičastnďka  NR  vť'iči  městu  Nový  Jičín.

5. Závazky  účastníka  NŘ  uvedené  v odst.  3 a 4 trvají  do úpIného  zaplacení  kupní  ceny  včetně

veškerého  příshišenství.

6.  Účastník  NŘ  proh]ašrtje,  že soulilasí  s podmínkan'ú  NŘ  (záměr  č. 43/2024/OB),  které  se týkají

prodávaného  ma.jetku:  pozemek  na parc.č,st,94,  zast.  plocha  nádvoří,  jehož  součástí  je

stavba  č.p.  658,  rod.dům,  a pozemek  parc.č.74,  zahrada,  vše  v katastrálním  území  Nový

Jičín-Dolní  Předměstí,  obec  Nový  Jičín  na ulici  Dolní  brána  v Novém  Jičíuě,  a zavazuje

se dodržet  povinnosti  z nich  plynoucí  a v přfpadě  vítězství  v NŘ se zavazuyje  uzavřít  kripní

smlouvu  v souladu  s výše  uvedenými  podmínkaini.

7. UčastníkNRprohlašuje+ženepodá'vánabídkujakojedenzmanželů.*

Účastnďk NŘ prohlašuje,  že podává  naMdlcri  jako  jeden  z manželů  a prodávaný  majetek  hodlá

nabýt  do společného  jměnf  mai'iželů.*

Účastnďk NŘ prohlašuje,  že podává  nabfdku  jako  jeden  zmanželů,  prodávaný  majetek

nehodlá  nabýt  do společného  jmění  inanželů  a součásď  jfm  ričiněné  nabfdky  je doklad  o

smluveném  manželském  režimu.*

* Nehodící  se vaHaritu  vypust'te  nebo  škrtněte.  (viz  čl. 5 0známení  o výběrovém  řízení  a jeho

podmínkách).

8. Účastník  NŘ souhlasí  se zpracováním  osobních  údajů  uvedených  v nabidce,  a to výhradně  pro

účely  NŘ  a kupní  smlouvy.

V Suclidole  nad  Odrou  31.3.2025

mfsto,  datum,  podpis



!I.  LJčastníci  nabídkového  fizení

Fyzická  osoba:

Titul, jméno,  příjmení:

Datum  narození:

Adresa  bydliště

Závazná  adresa  pro doruČovánl
(je-li rozdílná  od bydliště)

Nepovinné  údaje účastníka: telefon:

e-mail:

Nov "'I)í""h

POZN.:  Údaje  o přip.  dalších  účastmcích  nabídkového  řízerí  napište  na 2. stranu  formuláře

iii. Nabízenávýšekupníceny:
  5"22  (,)00  Kčslovy:   E4 h') :liao+av ff+-7ai,54éQ,  'J;dB (;,e(',c,"J! r,,čJm }5.ýiJcIV. lnformaceosloženíkauce

 í4oíovox+
 (nehodIcíseškrtněte)'a "  a.....,............,........./........

 pu;luvní  pu'Uá!kuu  v hotovosti  na pokladněPOZN.:  Při platbě  kauce  poštovní  poukázkou  nebo  v hotovostí  na pokladně  je nutné  přiložítkopii  příslušného  dokladu

variabilrísymbot:,1.?.>,,,(g,;'7.1.,S,.?.,'7L'
 specifickýsymbol:..&,'73...}.'á...9,!.'i

POZN.:  OBA  SYMBOLY  JE NUTNÉ,  V SOULADU  S OZNAMENÍM,  VYPLNIT  vžoyt
i V. Čislo účtu pro vráceni kauce:

 :i I

Datum:

Podpis  účastniRa  / účasíníků  NŘ .=  I ,-'

Přllohy  dle Oznámení  o nabídkovém  řízení  a jeho podmínkách
- Prohlášení  účastríka  NŘ- Doklad  o složení  kauce
- Další přílohy  - např. doklady  ve smyslu  čl. 5 písm. a) Oznámení



2

u"7 [z»,i-J'vč- v'-' ySJcoc!'a )-7'
kgí+:ve-ce-'c-""oíc}1

OVĚŘOVACÍ  DOLOŽíKA  PRO  LEGAlJZACÍ

Podlc  ověřovací  knílíy  Městského  úřadu  Nostý Jič[n.  sv. č. 1/2025,

poř.  Č.: 1ega1izace/310/2025
vlastnoručně  podepsal

Richard  Purkar,  nar.:  26.01.1976,  Nový  Jíčín

Skalky  č. p. 1875/41,  Nový  Jíčín  74101

(adresa  mista  írvalél'io  pobytu  žadatele)

OP č. 205937750

drub a čislo  dokladu.  na základě  k'terého  byly  zjišíčny  osobní  údaje,

uvedené  y této  ověřoyaci  doložce

V Novém  Jičíně  26.03.2025 Markéta  Marková
jméno  a příjniení  osoby,  která  legalizací  provcílla

otísk  úředního  razítka  a podpis  ověřující  osoby



účastník nabídkového řízení: GP
Jméno  / Název:

Adresa/Sídlo:  .......;.:..<;=;.  :. uqaY 'y.1..:,J:.,:71,

Datum  narození  / IČO;  ,...y.

Prohlášení  účastníka  nabídkového  řízení  k nabídkovému  řízení  čís. 43/2024/OB

1. Účastnik nabídkového  řízení  (dále  jen,,NŘ")  prohlašuje,  že je v dobré  finanční  situaci  a je

schopen  dodržet  své povinnosti  a závazky  vyplývající  zkupnď  smlouvy,  zejména  zaplatit

řádně  a včas  kupní  cenu  za předmět  koupě.

2. ÚčastnfkNŘproh1ašuje,žejemuznámstavnabízenéhomajetku.

3. Účastník  NŘ  prohlašuje,  že nemá  žádné dluhy  vůči  městu  Nový  Jičfn  a je schopen  zaplatit

před  podpisem  kupní  sinlouvy  kupní  cenu.

4. Účastník  NŘ se zavazuje  bezodkladně  písemně  oznámit  Městu  Nový  Jičm (s uvedením  č.

MPZ)  všechny  podstatné  skutečnosti,  které mají nebo by  mobly  mft vliv  naprodej

předmětného  prodávaného  majetku,  zejména  na povinnost  zaplacerff  lcupní ceny, stejně tak

zahájení  soudního  řízerff  ve věci  majetkových  závazků  účastrnIka  NR  vůči  městu  Nový  Jičín.

5. Závaťky  účastníka  NŘ uvedené  v odst. 3 a 4 trvají  do úplného  zaplacerff  kuprff  ceny  včetně

veškerého  příslušenství.

6. Účastnílc  NŘ prohlašuje,  že souhlasí  s podminkami  NŘ (záměr  č. 43/2024/OB),  které  se týkajf

prodávaného  majetku:  pozemek  na parc.č.st.94,  zast. plocha  nádvoří,  jehož  souěástí  je

stavba  č.p. 658,  rod.dům,  a pozemek  parc.ě.74,  zahrada,  vše v katastrálním  území  Nový

Jičín-Dolní  Předměstí,  obec  Nový  Jiěín  na ulici  Dolní  brána  v Novém  Jiěíně,  a zavazuje

se dodržet  povinnosti  z nich  plynoucí  a v případě  vítězství  v NR  se zavazuje  uzavřít  kupní

smlouvu  v souladu  s výše  uvedenými  podrnínkami.

7. ÚČastník  ' ae, že nepodává  nabfdku  jak  z manželů.*

ÚčastníkNŘprob1ašuje,  'vánaM  a ojedenzmanželůaprodávanýmajetekhodlá

nabýt  ďo společnéňo  jrňění  rň

Účastník  NŘ prohl  "  '  podává  nabi  ' o jeden  zmanželů,  prodávaný  majetek

nehodlá  nabýt  d lečného  jmění  manželů  a so ' "  učiněné  nabíďky  je dolďad  o

smIuven  " ' lském  režimu.*

*  ' " se varžarxtu  vypust'te  nebo škrtněte.  (viz  čl. 5 0známení  o výber  "  a jeho

podmínkách).

8. Účastník  NŘ souhlasí  se zpracováním  osobních  údajů  uvedených  v naMdce,  a to výhradně  pro

účely  NR  a kupní  smlouvy.

místo,  datum,  podpis



Úěastník  naMdkového  řízení  (Fyzická  osoba, Prámžcká  osoba)

Jméno  / Název:  ....,,."B ....,..'a". j,......................,....

Adresa/Sídlo:  .....=,,,,,,,,,,,
jVoo'1"3:c'íH

Datum  narozenf  / IČO;

Prohlášení  účastníka  nabídkového  řízení

k  nabídkovému  řízení  č. 43/2024/OB

Jako úč.astnfk nabídkového  řízenf  (dále  jen,,NŘ")  Čestně prohlašuji,  že:

nemám  ke dni  podánď nabídky  žádné  dluhy  po lhůtě  splatnosti  vůči  městu  Nový  Jičín

že proti  mně v uplynulých  3 letech  nebylo  a ani v současné  době nenď vedeno  řízení

ve smyslu  zák. č. 182/2006  sb., o úpadku  a způsobech  jeho  řešerff  (insolvenční  zákon)

že vůči  mně ani mému  majetku  není navrhováno  ani vedeno  řízenď o výkonu  soudního

nebo správiho  rozhodnutí  ani navrhována  nebo prováděna  exekuce

nemám  v evidenci  danď evidovány  daňové  nedoplatky

nemárn  splatný  nedoplatek  na pojistném  a na penále  na veřejné  zdravotní  pojištění  nebo na

pojistném  a na penále  na sociálnf  zabezpečeru:  a příspěvku  na státní  politiku  zatněstnanosti.

beru na vědomí,  že v případě  uzavření  kupnf  smlouvy  s vybraným  zájemcem  se kauce

stává zálohou  kupní  ceny;  v případě,  že jako  zájemce  uzavření  kupní  smlouvy  odmítnu  či

neuzavřu  kupní  smlouvu  nejpozději  do 60dnů  ode dne rozhodnutí  Zastupitelstva  města

Nový  Jičín  o prodeji  nemovitosti,  mnou  složená  kauce  propadá  ve prospěch  města  Nový

Jičín;  složená  kauce  propadá  ve prospěch  města  Nový  Jičín  rovněž  v případě,  že vezmu

svoji  nabídlcu  zpět nebo od své naMdky  odstoupím  ve lhůtě  ode dne prvního  projeďnárff

výsledků  nabídkového  řízenf  Radou  města  Nový  Jičín  do dne schválení  prodeje  předmětu

nabídkového  Mzení  Zastupitelstvem  města  Nový  Jičfn.

beru na vědomf,  že složená  kaíice  nebude městem  zhodnocována  (úročena),  bude rni

vrácena  zásadně  ve stejné  výši,  v jalcé  byla  složena,

al

Místo,  datum,  podpis



čESKA5
spořitelna

Mesto  Novy  Jicin
VS: 3736133112 -148  753,00  CZK

Jméno

Číslo  účtu

Platba  byla  zaÚčtovaná. Vytísknuto  dne:  26.03.2025

U,Zl")iaJl(,, (.S1(0"?CJ5 22!',[a['1'a))
("'P,)4'\)b2čh1





NABÍDKA  ÚČASTNÍKA  ryúsíoxovho  ŘíZENÍ
Právnická  osoba

l. Označení  nabídkového  řízení

číslo  nabídkového  řízení 43/2024/OB

II.  Účastnící  nabídkovéhg  řízení

Právnická  osoba:

Přesný  název:

Sídlo:

Osoba  oprávněná  k zastupování:

Závazná  adresa  pro doručování

Nepovinné údaie účastníka:

Business  Factory  Capital  s.r.o.

Klokočí  649/13,  Soběšice,  644  00 Brno 22581413

Klokočí  649/13,  Soběšice  644  00 Brno

telefon:

e-mail:

POZN.:  Údaje  o příp.  dalších  účastnících  nabídkového  řízení  napište  na 2. stranu  formuláře

í1l. Nabízenáv'šeku nícen :  iai I

slovy:

5 560 000 Kčl

(nehodící  se škr(něte')

převodem  z úČtu  č. : ..?.'.Í '::.'?-.. ?."Í. '...Y...I.  !.'.'ů0  počtovní  pouká:lcou-  -'v-4iu1uv usG-+-t

POZN.:  Při  platbě  kauce  poštovni  poukázkou  nebo  v hotovosti  na pokladně  je nutné  přiložit

kopíi  příslušného  dokladu

variabilní  symbol:.!.ř.Ž'...!.-I!rť4.....  specifický  symbol:."..'J.r;.ř!.9..,,,,.....
POZN.:  OBA  SYMBC)LY  JE NUTNÉ,  V SOULADU  S ozxAuihíM,  VYPLNIT  vžoyi

i. V. Číslo účtu prq vrácení kauce: I .l

1365989004  /  5500

Datum:

Podpis  účastníka/účastníků  NŘ:

Přílohy  dle Oznámen  í o výběrovém  řízen  í a leho  podmínkéch

- Prolilášení  účastníka  NŘ
- Doklad  o složení  kauce

- Výpis  z Veřejného  rejstříku  právnických  osob



Účastník  íiabídkového  řízení  (Fyzická  osoba,  Prtžvnická  osoba)

Jméno  / Mzev:  Business  Factory  Capital  s.r.o.

i'S,dresa / Sídlo:  Klokočí  649í/13.  Soběšice,  644 00 Brno

Datutn  narození  / )ČO.' 22581413

Prohlášení  úěastníka  nabídkového  řízení

k nabídkovému  Mzení  č. 43/2024/OB

Jakci účastník  nabídkovélio  řízení  (dále  jen,,NŘa')  čestné  prohlašuji,  že:

nemám  ke dni  podání  nabídky  žádné  dlul'iy  po Iliůtě  splanosti  vůči  iněstu  Nový  Jíčín

že proti  mně v uplyinílých  3 letecii  nebylo  a ai'ii v současné  době není vedeno  řízení

ve smyslu  zák. č. 182/2006  sb., o ťipadku  a způsobech  jeho  řešení  (insolvenční  zákori)

že vťiči  mně ani n'iéinu  n'ia.jetku  není navrhovái'io  ani vedeno  řízení  o výkonu  soudního

nebo  spróvního  rozbodnutí  ani  i'iavrhována  nebo  provácféna  exekucc

nemám  v evidenci  dai'ií  evidovány  daňové  nedoplatky

nemái'i'i splatný nedoplatek i'ia pojistném a na penále na veře.ii'ié  zdravotrí  pqjištěnf nebo na
pojistném  a na penále  na sociálnf  zabezpečeni  a příspěvku  na státní  politiku  zaměsti'ianosti.

beru  na vědomí,  že v pMpadě  uzavření  kupíií  smlouvy  s vybraným  zájemcem  se karice

stává  zálo]'iou  kupni  ceny;  v přípaďě,  že jako  zájemce  uzavření  kupní  smlorivy  odinítnu  či

neuzavřri  kupní  sm]ouvri  nejpozdeji  do 60dnů  ode dne rozliodnutí  Zastupitelstva  mčsta

Nový  Jíčín  o prodeji  nemovitosti,  mnori  složená  kauce  propadá  ve prospěch  města  Nový

Jičín;  složená  kauce  propadá  ve prospěch  iněsta  Nový  Jičín  rovněž  v případě,  že vezinu

svoji  nabídku  zpět nebo od Své nabídky  odstoupím  vc lhčitč  ode dne prvnílio  projednání

výsledkči  i'iabídkového  řízení  Radou  města  Nový  Jičín  do dne sc1'ivá]ení  prodeje  předi'něui

nabídkovébo  řízení  Zastupitelstvem  iněsta  NovýJičín.

beru na vědoiní,  že složená  kauce  nebude  městem  zliodi'iocována  (úročena).  bude ini

vrácena  zásadně  ve stejné  íiýši.  v jaké  byla  složena.

V Brně,  27.03.2025  ........  ..  .. ..,...

Mís(d". dafti  ,,  podpis



Banka  inspirovaná  klienty

Potvrzení  o provedení  tuzemské  odchozí  úhrady
Vylvořené  27.03.2025,  13:07

Z úČtu:

Název  úč+u

Číslo účíu

Business  Facfory  Cap

Na  ÚČet:

L:lčel příjemce 43-4024720297/01  00

Údaje  o odchozí  úhradě:

Ó5s1ka  0 měna

Dalum  reolizace

148.752,50  CZK

27.03.2(»25

S+CIV Iransakce Provedeno

Varíabilnísyinbol

Specifícký  symbol

3736133112

22581zí13

Zpráva pro příiemce

Expresm  odchozí  úhrada

Kauce  BF Capílal

Ne

Plarebrí +ronsakce ie provedena za podmínek dohodnurých smlouvou, na základě k+eré Raiffeisenbank as. poskyruie klien+ovi, ienž je plá+ceny
plaíební  služby  (zeména  za podmínek  slonovených  v Technických  podmínkácí'i  Roiííeisenbank  a.s.). To+o poívrzeni  neslouží  jako  doklad  píokazupcí

doíučení čás+ky plalební líansokce příiemcí pla+by nebo posky+ovoíeli plarebnícíi služeLi příiemce plaíby. Toio potvrzení 5e VY(JáVá no žádosí klienía

Raíffeisenbank  a.s., Hvězdova 17 l ó/2b  o P() box óá a 140 78 Piaha Á a lel.: +d20  á 12 zUO OOO o e mail iiíío@íb.cz o wcb www íb cz i IČ: 4924090  í
zcipsoná v obchodníňi  íeislííku veclenám Mós+sk%í soudení v Pí(Il;!(l, ip. zn. B, 205 í



ť!ěastník  tiabídkového  řízení:

Jn'iéno./  Název:  Business  Factory  Capital  s.r.o.

Adresa  r' Sídlo:  Klokočí  649/13,  Soběšice.  644 00 Brno

Datum  narozeni/lČO.'  225814l3

ProhEašení  účastníka  nabídkovélio  řízení  k nabídkovému  řízení  čís. 43/2024/OB

]. Účastník nabídkové)io řízení (dálejen,,NŘ")  proh1ašr3je. že.je vdobré finanční situaci aje
schopen  dodržet  své povinnosti  a závazl<y  vyplývající  z kupni  smlouvy,  zeji'néna  zaplatit

řádně  a včas  kupní  cenu  za předi'nět  koupé.

2. lITčastník  NŘ proh]aš;jc,  že je mri znám  stav  nabízeného  ina.jetku.

3. Účastník NŘ prolilašrije,  že nemá  žádné  dluhy  včiči  iněstu  NovýJičín  aje  scliopen  zaplatit

před  podpisein  kupní  smloíivy  kupní  cenu.

4. Účastaík  NŘ se zavazuje  bezodkladně  písemně  oznámit  Městu  Nový  Jičín  (s uvedenín'i  č.

MPZ)  všechny  podstatné  skutečnosti,  které  ma.jí nebo  by  inohly  mít  v]iv  naprodej

předmětnélio  prodávaného  majetku,  zejména  na povinnost  zaplacei'ií  kupní  ceny.  steji'ié  tak

zaliájcní  soudního  řízerrí  ve věci inajetkových  závazků  účastníka  NŘ vůči  městu  Nový  Jičín.

5. Závazí<y  účastník:i  NŘ uvedeix'  v odst.  3 a 4 trvaji  do ťip]ného  zaplacení  kupní  ceiw  včetně

veškerého  přísíušenství.

6. Účastník NŘ proh1aš4ie,  že souhlasí s podinínkami NŘ (záměr č. 43/2024/OB), které se týkají
prodávanélio majetku: pozemek na parc.ě.st.94, zast. ploc}isi nádvoří,,ichož  součástí.ie
stavba  č,p.  658,  rod.dům,  a pozemek  parc.č.74,  zahrada,  vše v katastrálním  území  Nový

Jičín-Dolní  Předměstí,  obec  Nový  Jiěm na ulici  Doní  brána  v Novém  Jiěíně,  a zavazujc

se dodržet povinnosti z nicli plynoucí a v případě vítězství si NŘ se zavazr3ie  uzavřít kupní
si'i'ilouvu  v souladu  s výše  uvcdenýn'ii  podmínkami.

7. ÚčastníkNŘprohlašuje,ženepodávánabídkujakojedenzmanželči."

ťTčaztník NŘ liroliiašujc, žc podává i'iabídkú jako jeden z inanždů a proďávaný maj'ťai; hoďlň
nabýt  do spolcčnóho  jn'iěnf  inanžclú.*

Účastnfk NŘ prolilařujc,  žc podává  nabídku  jako  jcdci'i  zman;!clťí,  proďávaný  majetck

iicliodkt  naliýt  do společnólio  jinění  man:%lči  a r,orič"stí  jíin učiněnó  nabídky  jc doklad  0

smluvcném  manžclskóin  režimu.*

* ATe}iodfcíse variantu v>pusťte nebo.škiaíněte. (viz čl. 5 0:námem o výběrovém řízení ajeho
podmínkách).

8. [Jčastník  NŘ souhlasí  se zpracovánín"i  osobnícli  údajů  uyedených  v nabídce.  a to vý]iradně  pro

ťičelyy NŘ  a kupní  si'nlouvy.

V Brně.  27.03.2025

iníst«({dat;ifi: apodpi's



NABÍDKA  ÚČASTNÍKA  húsioxovho  Řízexí

Fyzická  osoba

l.  Označení  nabídkové  řízení

číslo  nabídkového  řízení í  / ť,== cv/e2S

lI. Učastníci  nabídkového  řízení

Fyzická  osoba:

Títul, Jméno, příjmení:

Datum  narození:

Adresa  bydliště

Závazná  adresa  pro  doručování

(je-li  rozdílná  od bydliště)

Nepovinné  údaje  ůčastníka: telefon.

e-maíi.

PC)ZN.:  Údaje  o příp.  dalších  účastnících  nabídkového  řízení  napište  na 2. stranu  formuláře

7-1J1. Na6ízenávýše"kupníce;y: . "'-""""' IIli (,,  ríJl  e>o(@,_  Kč

slovy:

(nehodící  se škríněte)

POZN.:  Pří platbě  kauce  poštovní  poukázkou  nebo  v hotovostí  na  pokladně  je  nutné  přiložit

kopíi  příslušného  dokladu

varíabílrí  symbola specifický  symbol:

POZN.:  OBA  SYMBOLY  JE  hurw,  V SOULADU  S ozwAvewív,  VYPLNIT  VŽDYI

' V. čísío účtu pro vrácení kauce: I
.,;,.;L.,'!,i.F.9-7-!5)4..99........ , ...0i,q.9..

Datum:

Podpis  účastmka  / účastníků  NŘ:
-4.-

7

Přílohy dle Oznámení o nabídkovém řízení a ieho podmínkách

- Prohlášení  účastníka  NŘ

- Doklad  o složení  kauce

- Další  přílohy  - např.  doklady  ve smyslu  ČI. 5 písm.  a) Oznámení



ÚČastník  xiabídkového  řízení  (F.yzická  osoba, Právnická  osob«)

Jinéno/Název:  ....č.................,..,!?ť'...'..,s,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

,Adresa  / Sídlo:

Datum  narozei'ii  / IČO.'

Prohlášení  účastníka  nabídkového  řízení

k nabídkovému  řízení  č. 43/2024/OB

Jako ťičastník  nahídkového  řízení  (dále  jen,,NŘ")  čestně  prolilašuji,  že:

nei'nám  ke dni  podání  nabídky  žádné  dlul'iy  po llxůtě splatnosti  vůči  městu  Nový  Jičín

že proti  mně v uplynulých  3 letech  nebylo  a ani v současné  době ncni vedeno  řizeni

ve smyslu  zák. č. 182/2006  sb., o úpadku  a způsobech  jeho  řešeni  (insolvenčni  zákon)

že vůči  mně ani méinu  n'iayjetku není navrhováno  ani vedeno  řízení  o výkonu  soudního

uebo správniho  rozhodníiti  ani navrhována  nebo  prováděna  cxekuce

ncinám  v evidenci  daní evidovány  daňové  nedoplatky

nei'iíáni  splatný  xiedoplatek  na pojistném  a na penále  na veřejné  zdrayotní  pojištěni  nebo na

pojistném  a na penále  na sociální  zabezpečení  a příspěvku  na státní  politiku  zat'něstnanosti.

beru i'ia vědomí,  že v případě  uzavření  kupní  sinlouvy  s vybraným  zájemcem  se kaucc

stává zálohou  kupní  ceny;  v případě,  že jako  zájemce  uzavření  kupní  smlouvy  odmítnu  či

neuzavřu  kupní  sinlouvu  nejpozději  do 60dnů  ode dne rozhodnutí  Zastupitelstva  iněsta

Nový  Jičín  o prodeji  nen'iovitosti,  mnou  složená  kauce  propadá  ve prospěch  města  Nový

Jičín;  složená  karice  propadá  ve prospěch  města  Nový  Jičín  rovněž  v případč,  že vezinu

svoji  nabidku  zpět nebo  od své nabidky  odstoupim  ve lhůtě  ode dne prvniho  projednáni

výsledků  nabídkového  řízení  Radou  města  Nový  Jičín  do dne schválení  prodeje  předmětu

nabídkového  řízení  Zastupitelstvem  města  Nový  Jičín.

beru na vědoi'ní,  že složená  kauce nebude  městem  zhodnocována  (úročena),  bude mi

vrácena  zásadně  ve stejné  výši,  v jaké  byla  složena.

14<,@ C Xac'bxh c""'

J-I  z-  -í  2  r
Mfsto,  datuin,  podpis



ťJčastník  nabídkového  řízení:

Jméno/Název:  ..................

Adresa/Sídlo: í -  s:l

Datum  narozeni  / IČO:' ,................,,,,,1,,,..y.,,,,,.,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

Prohlášení  účastníka  nabídkovélio  řízení  k nabídkovému  řízení  čís. 43/2024/OB

1. Účastník  nabídkovél'io  řízení  (dále  jen,,NŘ")  prohlašuje,  že je v dobré  finanční  sihiaci  a je

schopen  dodržet  své povinnosti  a závazky  vyplývajicí  z kupni  smlorivy,  zejména  zaplatit

řádně  a včas  kupní  cenu  za předmět  koupě.

2. účastník  NŘ  prohlašuje,  že je mu  znám  stav  nabízeného  majetku.

3. Účastník  NŘ  prohlašuje,  že nemá  žádné dlul'iy  vůči  městu  Nový  Jičín  a je schopen  zaplatit

před  podpisem  kupní  sinlouvy  kupní  cenu.

4. Účashiík  NŘ se zavazu,je  bezodkladně  písemně  oznámit  Městu  Nový  Jičín  (s uvedeníi'n  č.

MPZ)  všechny  podstatné  skutečnosti,  které maji nebo  by  mo}ily  mít vliv  naprodej

předmětného  prodávaného  majetku,  zejména  na povinnost  zaplacení  kripni  ceny, stejně tak

zal'iájení  soudniho  řízení  ve věci  majetkových  závazků  účastníka  NŘ vůči  tněstu  Nový  Jičin.

5. Závazky  účastníka  NŘ uvedené  v odst. 3 a 4 trvají  do úplnélio  zaplaceni  kupní  ccny  včetně

veškerélio  příslušenství.

6. Účastník  NŘ  prohlašuje,  že souhlasi  s podinínkami  NŘ  (záinčr  č. 43/2024/OB),  které  se týkají

prodávanébo  n'iajetku:  pozemek  na parc.č.st.94,  zast. plocha  nádvoří,  jehož  součástí  je

stavba  č.p.  658,  rod.dům,  a pozemek  parc.č.74,  zahrada.  vše v katastrálním  území  Nový

Jičín-Dolní  Předměstí,  obec  Nový  Jičín  na ulici  DoW  brána  v Novém  Jičíně,  a zavazi'ije

se dodržet  povinnosti  z nich  plynoucí  a v případě  vitězství  v NŘ se zavazuje  uzavřít  kupní

smlouvu  v souladu  s výše  uvedei'iými  podinínkaini.

7. Ůčastník  NŘ  prohlašuje,  že nepodává  nabídku  jako  jeden  z manželťi.*

Ůčastník  NŘ  prohlašujc,  že podává  nabídku  jako  jeden  z inanželů  a prodávaný  majetek  hodlá

nabýt  do společného  jměnď  manželů.*

Účastník NŘ prolilašuje,  že podává  nabidku  jako  jeden  z manželči,  prodávaný  majetek

nehodlá  nabýt  do společného  jměni  manželů  a součást'  jím  učiněné  nabídky  je doklad  o

smluveném  manželském  režimu.*

* Nehodící  se vai-iai'rtu  sypusí'te  nebo šbrtněte.  (viz  čl. 5 0známení  o výběrovéin  i'ízenía.jeho

podmínkách.).

8. účastník  NŘ  souhlasí  se zpracováním  osobních  údqjťi  uvedených  v nabídcc,  a to výhradi'iě  pro

ťičely  NŘ  a kupní  smlouvy.

ř'6v  ý ';!  ac'a/c7

r'



Záměr

Provedení  rekonstrukce  bytu a následný  prodej  nebo pronáiem.


